
 

 

UCHWAŁA NR XXII/136/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/54/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości i za usługi w zakresie odbierania odpadów 

i opróżniania zbiorników bezodpływowych.  

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Maszewie uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W § 1 ust . 2 uchwały Nr VIII/54/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 95,  

poz. 1742 z 2011 r.) otrzymuje brzmienie:  

„2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zmieszanych – z pojemnika o objętości 

110 litrów
, 

– w wysokości 26,72 zł, z tym, że w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny, górną stawkę opłat za usługi określa się w wysokości 18,35 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

 

 

Adam Rojek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 2970


		2012-12-06T12:07:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




